



## Protokoll ST61. 2012-11-06

Protokoll fört på möte med styrelsen i Värmland-Dals Bridgeförbund tisdagen den 6 november 2012.

Närvarande:

Suzanne Lemborn, ordförande  
Ingrid Skoglund, kassör  
Carl-Åke Hollander, sekreterare  
Solweigh Andersson  
Birgitta Frödin  
Thomas Wiklund  
Mikael Johansson, DTL

### ST61:01 Mötets öppnande.

Ordförande hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.

### ST61:02 Föregående mötesprotokoll

Mötesprotokoll ST60, daterat 2012-10-04 gicks igenom. Punkt ST60:10 kommer korrigeras till att 288 kortlekar för 5737 kr och ett tryckluftaggregat för 500 kr har köpts in av Jan-Erik Löw och inget annat. I övrigt godkändes protokollet, justerades av Suzanne och lades till handlingarna.

### ST61:03 TK/DTL

#### Värmlandsrallyt

Spelplats och datum för den andra deltävlingen diskuterades med Mikael Johansson med anledning av att tävlingen i Åmål blev inställd. Mikael kommer diskutera frågan med Åmåls BS inför fastställande av nästa säsons tävlingsprogram.

#### Stena Line Cup

Suzanne informerade om detta arrangemang och har reklamblad från Svensk Bridge för detta som kommer distribueras ut till klubbarna via styrelsen. Ingrid kommer även ordna med länkar till tävlingen från VDB:s hemsida. Även reklamblad om Vinterfestivalen i Skövde 16-20 januari 2013, Svensk Bridge fyller 80 år samt *En giv för framtiden II* kommer distribueras. Den sistnämnda kan beställas av klubbar och minst 10 ex. för 150 kr/bok. Det beslutades att VDB beställer 20 böcker till att ha som priser vid tävlingar.

#### DM-Lag Kval och final

I nuläget är endast 7 lag anmälda och sista anmälningsdag är 30 november. Reglerna och länk för anmälan finns på VDB:s hemsida. DTL får i uppdrag att göra ett utskick till klubbarna två respektive en vecka innan 30 november för att få fler lag anmälda.

**ST61:04 Nybörjarträffen i vårt rekryteringsprojekt**

Träffen som skulle ha arrangerats nu på lördag den 10 november kommer flyttas då för få par är anmälda. Nytt speldatum är **lördagen den 27 april 2013** (fastställt efter mötet). En inbjudan kommer att skickas ut i januari.

**ST61:05 Bricklägningsavtal**

Ingrid har räknat ut ett värde på bricklägningsmaskinen inklusive utrustning och serviceavtal. Själva maskinen är dock så gammal att den är avskriven. Ingrid och Suzanne kommer förhandla med KBK om ett övertagande. Utrustningen måste flyttas från Alliansens lokal under december. Föreslagen helg är 8-9 december.

**ST61:06 Byte av lokal för våra DM-Tävlingar**

Styrelsens förslag är att DM Veteraner, DM Mixed och DM Individuellt spelas i KBK:s lokal medan DM Lag (kval och final) samt DM Par arrangeras i Alliansens lokal på Blekegatan. Ingrid och Suzanne kommer att kontakta KBK och Alliansen för att förhandla kring detta.

**ST61:07 Webmasterfrågor**

Ingrid kommer ordna med länkar till Stena Line Cup.

**ST61:08 Åtgärdslistan**

Åtgärdslistan gicks igenom. En punkt kunde strykas (inköp av bricklägningsmaskin). Nybörjarträffen står kvar med ändrad tidpunkt. Se bilaga 1.

**ST61:09 Övriga frågor**

Thomas Fridlund vill ha lite mer liv på VDB:s forum. Inlägg (ca 1 gång/vecka) efterlyses med bud eller spelproblem. Styrelsens förslag är att Thomas initierar genom att lägga ut ett bud problem så får vi se hur detta utvecklar sig. Carl-Åke tar kontakt med Thomas angående detta. Mikael Johansson kan tänka sig att agera "bollplank".

**ST61:10 Mötets avslutande**

Suzanne förklarade mötet avslutat och tackade för visat intresse.

Vid protokollet:

Justeras:

---

Carl-Åke Hollander

---

Suzanne Lemborn

<b>VDB Åtgärdslista</b>		
<b>Protokoll</b>	<b>Ärende</b>	<b>Ansvarig</b>
ST46:07	Webb-info, uppladdning av dokument - Pågående	Webmaster
ST59:05	Nybörjarträff i april 2013	Birgitta Frödin
ST60:07	Hysesavtal med KBK (inklusive övertagande av brickläggningsmaskin) och Alliansen.	Styrelsen